PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от

	№

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 09.01.2014 № 7

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Порядком разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 13.09.2013 №94 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Починковский район» Смоленской области и порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 27.01.2015г. №5, от 29.03.2016г. №48, от 06.04.2016г. №58, от 14.11.2016г. №225), в целях повышения эффективности и рационального использования средств бюджета,

Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 09.01.2014 № 7 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Починковский район» Смоленской области «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту» (далее – Программа) (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 17.03.2015 № 033, от 09.08.2016 № 173) изменение, изложив программу в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Починковский район» Смоленской области И.Н. Прохоренкову.

Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                             А.В. Голуб

Рег. № 0216-адм от 22.12.2017, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 22.12.2017 9:51:26, Распечатал________________